Specifikace a benefity

Profesionalni pfistup pro naprostou kontrolu nad procesem vareni
Diky profesionalnimu bo&nimu otevirani nabizi tato mikrovinna trouba pfimy
pFistup k pfipravovanému jidlu a tedy i lepSi kontrolu nad procesem vareni.

Mikrovinny ohiev a gril v jakékoliv kombinaci
Mikrovinnou a grilovaci funkci mGzete pouzit v libovolné kombinaci, coz vam
poskytuje vice moznosti pfi pfipravé skvélych jidel.

Vestavna mikrovinna trouba

MSB2057D-B

Perfektni chut’ i struktura jidla

KFfupavé slanina i zlatava syrova krusta. S touto mikrovinnou troubou pfipravite
chutné pokrmy béhem chvile. Perfektni teCku obstara funkce grilu, ktera vyladi
vyslednou chut a texturu jidla stisknutim jediného tlacitka.

» Mechanismus otevirani dvefi: stlatenim

* Systémy tepelné Upravy: gril, mikroviny, gril a mikroviny
* Mikrovinny vykon: 800 W, 5 urovni

* Vykon grilu: 1000 W

» Automatické rozmrazovaci programy podle hmotnosti vioZzenych potravin
« Signal pfi ukonéeni cyklu

» Automatické programy vareni podle vahy

» LED displej

+ Knoflikovy ovlada¢ k volbé vykonu

* Elektronické hodiny s méfenim ¢asu

* Vnitfni osvétleni

* Primér oto¢ného talife: 255 mm

* PrisluSenstvi: grilovaci stojan
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Technicka specifikace

Systém tepelné Upravy
Mikrovinny vykon (W)

Vykon grilu (W)

Pocet vykonovych stupriti pro
mikrovinny ohfev

Prostor pro instalaci VxSxH (mm)
Prikon (W)

Instalace

Rozméry (mm)

Cista hmotnost (kg)

Délka pfivodniho kabelu (m)
Barva

Material vnitfku trouby

Barva vnitfku trouby
Osvétleni vnitrku trouby (W)
Napajeci napéti (V)
Frekvence (Hz)

Pozad. jisténi (A)

EAN kod produktu

min. 850

Mikroviny/Gril
800
1000

5

380x560x460
1270
Vestavny spotfebi¢
382x594x318
17
1.3
Cerna
Nerezova ocel
Nerez
Led
230
50
10
7332543976997

PSGBMC220DE00012

Vestavna mikrovinna trouba

MSB2057D-B

PSGBMC220DE00013
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